AKTI THEMELIMI I
SHOQERISE ME PERGJEG]JESI TE KUFIZUAR
“Gramiom” Sh.p.k

Sot, mé 31/01 /2018, né Tirané, palér st mé poshté (me poshté quajrur bashkarishr si “Palét”,
ose vecmas si “Pala”) bien dakord mbi kete Akt Themelimi si vijon:

Z. Nir Bici, shretas shgiptar, lindur me 17.10.1979, né Tirané, banues né adresen:
Rruga “Bardhok Biba", P.75, Ap.56, Tirangé, mbajtes i kartés s€¢ identtent or.
(31688291 dhe nr. personal H210170940), do t¢ zoterojé 1 (nj€) kuoté & barabarné
me 20,00 (mjezet) Leke, dhe ge perfageson 20.00% (njézer per qind) té kapitalic te

shogérise;

Znj. Enida Rusi, shtemse shgiprare, lindur me 27.04.1982, né Tirang, banuese né
adresen: Rruga “Qemal Stafa”, P.12, Ap.16, Tirang, mbajtése e kartés sé identitetit nr.
(24469266 dhe nr. personal 125427061K, do € zotéroje 1 (nje) kuote e barabarte
me 13.72 (trembédhjeté piké shratedhjeté e dy) Leké, dhe gé pérfageson 13.72%
(trembédhjeré piké shratédhjeté e dy pér gind) té kapitalit r¢ shogénse;

Z. Erion Coka, shtetas shgiptar, lindur mé 29121979, ne Tirang, banues né
adresen: Rruga “Mine Peza”, .1, Shk. 1, Ap. 10, Tirane, mbajtés 1 kartes sé identitetic
nr. (124966301 dhe nr. personal H912290550, do 1 zoterojé 1 (nje) kuote té
barabarte me 42.91(dyzet ¢ dy piké néntedhjere e njé) Leke, dhe ge pérfageson
42.91% (dyzet e dy piké nentedhjeté e nje pér qind) te kapitalit t¢ shogénse; dhe

7. Ramadan Bici, shtetas shgiptar, lindur mé 05.04.1955, ne Shénepremte, banues
né adresen: Lagjia Xhile Lict, Ish cerdhja, Gramsh, mbajtes i kartés s¢ identitetit nr.
(033107406 dhe nr. personal F50405154G, do € zotétoje 1 (nje) kuoté té barabarre
me 23.37 (njézet e tre piké midhjeté e shraté) Leke, dhe ge pérfageson 23.37% (njezet
¢ tre pike tridhjete e shtaté pér qind) ¢ kapialit te shogénse.

I. Themelimi

Palet deklarcjné themelimin ¢ shogense me pérglegiést te kufizuar “Gramiuom”
Sh.p.k., person juridik shqiptar, (referuar mé poshté si “Shogéria”), bazuar né ligjin
i 9901, daré 14.04.2008 “Pér Treptarét dhe Shogénté Treprare”, t& ndryshuar
“Ligji Tregtar”).




I1. Selia

Shogéna ka adresén e saj né: Njésia Bashkiake Nr. 8, Rruga Selaudin Bekreshi, kad i
pare, Godina Nr.3/4, Tirané, Shqipen.

Shogéria mund & hapé edhe zyra dhe/ose € kevejé aktivitere né vénde t8 tera si
brenda ashtu edhe jashre Republikes se Shqiperise, sipas vendimir te Shogense.

II1. Kohézgjatja

Shogéna do € zhvillojé akavitetin e sa) pér njé perudhé kohore t€ papércakmar.

IV.Objekti

Ohbjekt i aktvitetit t¢ Shogerise éshte ofami | sherbimir r¢ komunikimeve elektronike
dhe sherbimeve audiovizive, né vecanti né fusheén e transmetimeve televizive
kabllore. Gjithashnu, Shogéria do té veproje pér gietien dhe shtimin ¢ klienteve per
palé té treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe sherbime t€ tjera t€ ngjashme
né ¢ gjitha formar tregrare 1€ ligishme, né funksion e ket géllim,

Ne perputhje me legislacionin shgiptar, ne ményre gé té armhet gellimi 1
sipérpermendur, Shogerna mund:

1. te kryeje edo transaksion e lidhje me pasunteé e luajtshime dhe té paluajtshme, s1 dhe
edo aktviter tregtar, financiar, dhénie-marrje me gera, € vendosé pengje dhe barre
hipotekore; aktivitete kéto t€ konsideruara st 1€ dobishme apo té nevajshme pér 1€
arritur qellimet e Shogérisé dhe gé nuk rejkalojne ne mase aknviteter kryesore, té
cituara mé sipér,

. té bleyeé né meényre direkre apo indirekte, kuota té shogénve € tfeta g kangé nje
abjekr e perafért me ate té Shogérise, ne Shqipen ose jashte shrenr;

. t€ kryejé cdo aktiviter rjetiir g€ mund ¢ konsideroher i dobishem ose | domosdoshém
per te arritur géllimin e akrivitetit te saj.

Shogena duhet ¢ kryepe cdo akovitet ge pérfshihet né objeknn e saj, ne lidhje dhe gé ¢

favonzon até.
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V. Statuti

Palét deklaromé se bien dakord pér pajisjen e Shogense me Statut, 1 cli éshté nénshkruar
rregullishe nga Palet.

V1. Kapitali Themeltar dhe Ortakét e Shogérisé

Kapitali themeltar 1 Shogense éshie i barabarté me vierén 100.00 (njé gind) Leké dhe ésheé i
ndaré ne 4 kuota.

Ortaket ¢ Shogérnse dhe kuotar perkatése t€ tyre jané st me poshte:

Z. Lir Bici, shretas shgiptar, lindur mé 17.10,1979, né Tirané, banues ne adresén:
Rruga “Bardhok Biba"™, P.75, Ap.56, Tirane, mbajtes ¢ kartts se identitetit nr
031688291 dhe nr. personal H210170940), zotérues 1 1 (njé) kuote re barabarté me
2000 (njézet) Leke, dhe gé pérfagéson 20.00% (njezet pér qind) té kapitalit e
shogense;

- Znj. Enida Rusi, shtetase shqgiptare, lindur me 27.04.1982, ne Tirane, banuese ne
adresén: Rruga “Qemal Stafa”, P12, Ap.16, Tirang, mbajtése ¢ kartés sé idennrent nr.
(124469266 dhe nr. personal 125427061 K, zotéruese e 1 (nj¢) kuote t& barabarté me
1372 (trembedhjete pike shtatédhjete e dy) Leke, dhe qe perfageson 13.72%
(trembedhjeté pike shratedhjete e dy per gind) t€ kapitalit 1€ shogérisé;

- Z. Erion Coka, shtemas shgiptar, lindur meé 29.12.1979, né Tirané, banues né
adresen: Rruga “Mine Peza”, P.1, Shk. 1, Ap. 10, Tirané, mbajtés 1 kartes sé idenntenr
nr. (124966301 dhe nr. personal H912290550), zoterues 1 1 (nj€) kuote té barabarte
me 42.91(dyzet e dy piké néntédhjeté ¢ nje) Leke, dhe qe perfagéson 42.91% (dyzet e
dy pike néntédhjeté e nje pér qind) te kapitalit re shogense; dhe

- Z. Ramadan Bici, shtetas shqiptar, lindur me 05.04.1955, né Sheénepremre, banues
né adresén: Lagjia Nhile Lici, Ish cerdhja, Gramsh, mbajtés 1 kartés sé€ idennretit nr.
033107406 dhe nr. personal F50405154G, zotérues 1 1 (nj€) kuote te barabarte me
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23.37 (njézet e tre pike tridhjete e shrate) Leke, dhe ge perfagéson 23.37% (njézet ¢
tre piké midhjeté e shrate pér gind) & kapitalit e shogénse.

Plesét e kapitalit jané linsht té transferueshme mudis ortakeéve dhe te tretéve ne gdo moment.

Pérgjegjesia e ortakéve pér mbulimin personalisht t€ humbjeve t€ Shogérisé shtrihet deri né
vlerén ¢ pashlyer t€ kontribunit te tyre ne kapitalin e Shogerise.

"B




VII. Administratori
Administratort | Shogédse do té jeré Z, Ramadan Bici, shretas shqiprar, i datélindjes
05.04.1955, lindur ne Shénepremte, banues né adresén: Lagpa Xhile Lici, Ish cerdhja,
Gramsh, mbajtes 1 kartes s¢ identitetit nr. (033107406 dhe nr. personal F50405154G.

Kohezgjatja e géndrimit ne detyre teé Administraront eshte per nje afar 5 (pese) vijecar, me té
drejte dpértentje té ketij mandari.

Akd 1 emenmit te Administratont giender bashkelidhur Akaot e Themelimit re shogense.

Ky akt themelime eshie bhartuwar ne 4 (kater) Eopje origiinale we shaip dbe kasiderobet st mbiedbyja ¢ pare ¢
Asamblese se Pergitihshme te ortakere themelues te shogerise. Ky V&t Themelimi eshte bartwar sipay 1igit
Nr- 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtarct dhe Shogerite Tregtare” i ndrystmar,

ORTAKET THEMELUES

Hir Bici Enida Rusi
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Erion Coka Ramadan Bici

s L0 flomaaor Proe,




